МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" f  ̂ ______ 2( ) £ ^  № / * -
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

Черкашина Александра Лаврентьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в НОЧУ ВО "Московский
финансово-промышленный университет "Синергия".

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

202

202

202

202

Исполнитель: ЮИ заочное Тюрюпова К.И.

№ 000034899

Заведующая канцелярией

// »
В.А. Линд

20 ^ г .